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부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 115,421,972 94,543,225 20,878,747

국 44,119,396 43,964,000 155,396

광 643,000 643,000 0

특 6,000,000 6,000,000 0

도 412,158 350,000 62,158

시 46,247,418 25,586,225 20,661,193

지 18,000,000 18,000,000 0

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 66,854,282 61,454,282 5,400,000

국 43,964,000 43,964,000 0

광 643,000 643,000 0

특 5,000,000 5,000,000 0

도 300,000 300,000 0

시 16,947,282 11,547,282 5,400,000

도시균형발전 도로망 확충 20,543,557 15,143,557 5,400,000

광 643,000 643,000 0

특 5,000,000 5,000,000 0

도 300,000 300,000 0

시 14,600,557 9,200,557 5,400,000

화태~묘두간 농어촌도로 확포장공사 500,000 200,000 300,000

401 시설비및부대비 500,000 200,000 300,000

01 시설비 496,400 198,560 297,840

○ 화태~묘두간 농어촌 도로 확포장공사

496,400 198,560 297,840경정 496,400,000원

03 시설부대비 3,600 1,440 2,160

○ 화태~묘두간 농어촌 도로 확포장공사

3,600 1,440 2,160경정 3,600,000원

월산~산수간 농어촌도로 확포장공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○ 월산~산수간 농어촌도로 확포장공사

297,840 0 297,840300,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○ 월산~산수간 농어촌도로 확포장공사

2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72/100

소호~관기~용주 진입로 개설 6,600,000 2,300,000 4,300,000

401 시설비및부대비 6,600,000 2,300,000 4,300,000

01 시설비 6,576,240 2,291,720 4,284,520

○ 소호~관기간 도로개설공사

4,583,440 1,096,040 3,487,400

○ 소호~용주간 도로개설공사

1,992,800 1,195,680 797,120

경정 4,583,440,000원

경정 1,992,800,000원

03 시설부대비 23,760 8,280 15,480

○ 소호~관기간 도로개설공사

16,560 3,960 12,600경정 16,560,000원



부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 소호~용주간 도로개설공사

7,200 4,320 2,880경정 7,200,000원

초도 대동~예미간 농어촌도로 확포장공사 450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

01 시설비 446,760 0 446,760

○ 초도 대동~예미간 농어촌도로 확포장공사

446,760 0 446,760450,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 3,240 0 3,240

○ 초도 대동~예미간 농어촌도로 확포장공사

3,240 0 3,240450,000,000원 * 0.72/100

죽포∼계동간 농어촌도로 선형개량공사 750,000 700,000 50,000

401 시설비및부대비 750,000 700,000 50,000

01 시설비 745,275 695,590 49,685

○ 죽포∼계동간 농어촌도로 선형개량공사

745,275 695,590 49,685경정 745,275,000원

03 시설부대비 4,725 4,410 315

○ 죽포∼계동간 농어촌도로 선형개량공사

4,725 4,410 315경정 4,725,000원

도로기반시설 확충(수송및교통/도로) 14,652,348 11,841,861 2,810,487

국 155,396 0 155,396

특 1,000,000 1,000,000 0

도 112,158 50,000 62,158

시 13,384,794 10,791,861 2,592,933

도로망 정비 및 관리 12,322,348 9,721,861 2,600,487

국 155,396 0 155,396

특 1,000,000 1,000,000 0

도 62,158 0 62,158

시 11,104,794 8,721,861 2,382,933

도로 정비 및 유지 관리사업 5,034,763 2,484,276 2,550,487

국 155,396 0 155,396

특 1,000,000 1,000,000 0

도 62,158 0 62,158

시 3,817,209 1,484,276 2,332,933

201 일반운영비 98,760 94,173 4,587

01 사무관리비 32,787 31,200 1,587

○ 일반수용비 1,587 0 1,587

ㅇ 석창교차로 지하차도 전기 및 기계관리대

행 용역 1,587 0 1,587

－ 전기안전관리 수수료 330 0 330

－ 기계관리용역비 1,257 0 1,257

110,000원 * 3월

419,000원 * 3월

02 공공운영비 65,973 62,973 3,000

○ 시설장비 유지비 43,973 40,973 3,000

ㅇ 육교승강기 유지 관리비 17,400 14,400 3,000



부서: 도로과

정책: 도로기반시설 확충(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－ 승강기 위탁관리비 등

17,400 14,400 3,000경정 17,400,000원

401 시설비및부대비 4,764,900 2,219,000 2,545,900

국 155,396 0 155,396

특 1,000,000 1,000,000 0

도 62,158 0 62,158

시 3,547,346 1,219,000 2,328,346

01 시설비 4,734,398 2,209,219 2,525,179

○ 도로정비 및 유지관리사업

497,120 397,120 100,000

○ 미평 양지고가교밑 보도개설공사

49,460 0 49,460

○ 미평 평지3길 인도 탄성포장공사

79,136 49,460 29,676

○ 월호동 코아루아파트 앞 도로정비공사

79,280 0 79,280

○ 전남대 정문~대영약국앞 간 보도정비공사

49,460 0 49,460

○ 제15호 태풍 "볼라벤" 피해복구사업 814,623 0 814,623

ㅇ 화양면 호두 농어촌 도로

308,555 0 308,555

경정 497,120,000원

50,000,000원 * 98.92/100

경정 79,136,000원

80,000,000원 * 99.10/100

50,000,000원 * 98.92/100

310,792,000원 * 99.28/100

국 155,396 0 155,396

도 62,158 0 62,158

시 91,001 0 91,001

ㅇ 소라면 덕양 무선로

173,181 0 173,181

ㅇ 좌수영로 15,941 0 15,941

ㅇ 한재로 한재터널 위

20,090 0 20,090

ㅇ 만성로 24,438 0 24,438

ㅇ 상암로 자내리

109,991 0 109,991

ㅇ 중흥동 연관단지 도로비탈면

50,599 0 50,599

ㅇ 월내동 산업도로

91,054 0 91,054

ㅇ 주삼동 봉계4길 방음벽

20,774 0 20,774

○ 집중호우(8.23~24) 피해복구사업 1,402,680 0 1,402,680

ㅇ 중앙동 제일교회 옆 절개지

624,734 0 624,734

ㅇ 남산로 무지개아파트 건너편 비탈면

62,238 0 62,238

ㅇ 상암로 자내리 도로비탈면

63,355 0 63,355

ㅇ 돌산읍 군도4호선(진두)도로 비탈면

98,454 0 98,454

174,436,000원 * 99.28/100

16,115,000원 * 98.92/100

20,309,000원 * 98.92/100

24,704,000원 * 98.92/100

110,788,000원 * 99.28/100

51,058,000원 * 99.10/100

91,880,000원 * 99.10/100

21,000,000원 * 98.92/100

630,407,000원 * 99.10/100

62,803,000원 * 99.10/100

63,930,000원 * 99.10/100

99,348,000원 * 99.10/100



부서: 도로과

정책: 도로기반시설 확충(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 돌산읍 군도7호선(계동)도로 비탈면

102,187 0 102,187

ㅇ 돌산읍 군도1호선(율림)도로 비탈면

49,798 0 49,798

ㅇ 돌산읍 군도2호선(신기) 도로 비탈면

20,000 0 20,000

ㅇ 돌산읍 농어촌도로 201호선(굴전) 도로 비

탈면 278,117 0 278,117

ㅇ 돌산읍 농어촌도로 202호선(도실) 도로 비

탈면 33,941 0 33,941

ㅇ 화양면 농어촌도로 203호선(서연)도로 비

탈면 69,856 0 69,856

102,928,000원 * 99.28/100

50,250,000원 * 99.10/100

20,218,000원 * 98.92/100

280,133,000원 * 99.28/100

34,311,000원 * 98.92/100

70,490,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 30,502 9,781 20,721

○ 미평 양지고가교밑 보도개설공사

540 0 540

○ 미평 평지3길 인도 탄성포장공사

864 540 324

○ 월호동 코아루아파트 앞 도로정비공사

720 0 720

○ 전남대 정문~대영약국옆 간 보도정비공사

540 0 540

○ 제15호 태풍 "볼라벤" 피해복구사업

6,459 0 6,459

○ 집중호우(8.23~24) 피해복구사업

12,138 0 12,138

50,000,000원 * 1.08/100

경정 864,000원

80,000,000원 * 0.90/100

50,000,000원 * 1.08/100

6,459,000원 * 1식

12,138,000원 * 1식

시내도로 민원처리 정비공사 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 99,100 49,460 49,640

○ 시내도로 민원처리 정비공사

99,100 49,460 49,640경정 99,100,000원

03 시설부대비 900 540 360

○ 시내도로 민원처리 정비공사

900 540 360경정 900,000원

도로시설물 정비 2,330,000 2,120,000 210,000

도 50,000 50,000 0

시 2,280,000 2,070,000 210,000

만흥교 보수·보강공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 만흥교 재가설 실시설계

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

모아미래도~소호주공간 보도정비공사 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 79,280 0 79,280



부서: 도로과

정책: 도로기반시설 확충(수송및교통/도로)

단위: 도로시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 모아미래도~소호주공간 보도 정비공사

79,280 0 79,28080,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 720 0 720

○ 모아미래도~소호주공간 보도 정비공사

720 0 72080,000,000원 * 0.90/100

삼호교 정밀안전진단 용역 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○ 삼호교 정밀안전진단

99,100 0 99,100100,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 900 0 900

○ 삼호교 정밀안전진단

900 0 900100,000,000원 * 0.90/100

재무활동(도로과)(수송및교통/도로) 33,766,448 21,098,188 12,668,260

시 15,766,448 3,098,188 12,668,260

지 18,000,000 18,000,000 0

보전지출 33,766,448 21,098,188 12,668,260

시 15,766,448 3,098,188 12,668,260

지 18,000,000 18,000,000 0

보전지출 33,766,448 21,098,188 12,668,260

시 15,766,448 3,098,188 12,668,260

지 18,000,000 18,000,000 0

311 차입금이자상환 2,566,448 2,398,188 168,260

04 중앙정부차입금이자상환 1,646,448 1,478,188 168,260

○ 국도대체 우회도로 건설공사 이자상환

1,286,260 1,118,000 168,260경정 1,286,260,000원

601 차입금원금상환 31,200,000 18,700,000 12,500,000

시 13,200,000 700,000 12,500,000

지 18,000,000 18,000,000 0

04 중앙정부차입금원금상환 31,200,000 18,700,000 12,500,000

○ 국도대체 우회도로 개설공사 지방채 조기상

환 12,500,000 0 12,500,00012,500,000,000원 * 1식




